



E.I.D. - PARRY (INDIA) LIMITED

Registered Office: 'Dare House',
Parys Corner, Chennai - 600 001
Tel: 044 - 2530 8789, Fax: 044 - 2534 1609,
Website: www.eldparry.com,
E-mail: investorservices@parry.murugappa.com
CIN: L24211TN1975PLC006989

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, 7th November, 2016** to consider and approve, inter-alia, the unaudited financial results of the Company for the quarter ended September 30, 2016. This information is posted on the website of the Company i.e. www.eldparry.com and on the website of the Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com

It is further informed that in connection with the above scheduled Board meeting, as per the Company's Code of Conduct under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the company remains closed for all Directors/ Officers/ Designated employees of the Company from 1st October, 2016 to 9th November, 2016 (both days inclusive).

For E.I.D. - Parry (India) Limited
Chennai **G.JALAJA**
31.10.2016 **Company Secretary**



ஈ.ஐ.டி. - பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: டேர் ஹவுஸ்
பாரிஸ் காணர், சென்னை - 600 001
Tel: 044 - 2530 6789, Fax: 044 - 2534 1609,
Web : www.eldparry.com,
E-mail : investorservices@parry.murugappa.com
CIN : L24211TN1975PLC006989

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) நிபந்தனைகள், 2015, நிபந்தனைகள் 29(1)(a) மற்றும் 47ன் படி செப்டம்பர் 30, 2016 அன்று முடிவடைந்த காலண்டர்நகான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலிப்பதற்காக, இந்நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டம் நவம்பர் 7, 2016 **திங்கள்** அன்று நடைபெறும். மேற்சொன்ன அறிவிப்பு கம்பெனியின் www.eldparry.com என்ற இணையதளத்திலும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com என்ற இணையதளங்களிலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேலே அறிவிக்கப்பட்டுள்ள குழு கூட்டத்தில் செபி (இன்சைடர் டிரேடிங் தடை) ஒழுங்குவிதிகள் 2015 கீழ் தொடர்பாக நிறுவனத்தின் நடத்தை குறிப்பிடும் பங்குகளில் கையாள்வதில் பரிவர்த்தனை சாளரத்தில் இயக்குநர்கள் / அலுவலர்கள் நியமிக்கப்பட்ட ஊழியர்கள் அனைத்தும் அக்டோபர் 1, 2016 முதல் நவம்பர் 3, 2016 வரை (இரு நாட்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

ஈ.ஐ.டி. - பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்க்காக
சென்னை G. ஜலாஜா
31.10.2016 கம்பெனி செயலாளர்